55 **S**usitum in can tenent qd iniquay qd p vity pua
 cap b. in vity, Alaxtoniay pua n e dnt qd cap 2. pua
 4. Inshy, Amelot, Dipalda, Flustady in vity n e
 des pua n e qd, et J. H. in vity n e pua n e qd, et alii
 apud illam qd go pua n e vity n e dnt, qd oi pua n e dnt
 ut in possibilitate pua, ut si hae impleret, et impleret
 oi pua: go oi pua n illam respicit vity.

56 **D**igo nro: ad d dnt qd dependat in uo
 de impossibilitate pua, a pua, n e tangit a qd n e
 pua n e, n e tangit a pua, sua actiuitate qd deficiente
 et deficiat oi pua, nego ang: imo ut n e qd vity vity
 id arguit infirmam pfectionem Deo

33 **P**rioritas nō datur inter duo, quoniam unum pendet ab alio in illius influente et non vice versa. Ad hanc prioritatem requiritur, ut id, quod est in principio, illi tribuat esse: et id, quod accipit esse, est posterior in dignitate in nō, nec ep̄a ad eodē illi datur esse. Quoniam si hoc est, eandem nō esset prior, et posterior in nō, ut ex hoc patet, et propter hanc rem nō datur inter personarum prioritas nisi deus eandem habeat.

34 **D**icitur ut id, quod est prior, nō sit independens ab eo, quod est posterior, independens, inquam, a principio tanquam ab influente, et tunc illi esse potest in se dependens ab illo a posteriori quod tunc, et natus, et distinctus nō potest esse sine illo.

35 **P**rioritas originis, quod a p. p., et dicitur Pharaon vocat ordo potius unius ad alium, quoniam prioritas datur inter personarum: p. nō dicitur prior origine filio, quod filius pedit natus a p., nō in toto, tunc est p. et filius in spiritu. Sancti hinc videtur similitudinem temporis et rationis.

Cardinalis de S. Augustino. Quidam, et alii, in creatis admittunt hanc prioritatem originis, quod est datur in ordine rationis, imo p. Augustinus eam extendit ad eam rationem cuiuslibet spiritus, quia in se habet affirmat nō. Hec si prioritas est realis, generalis est prioritas, quod est eadem nam nihil aliud est, duo esse ordinata, quoniam unum est priorius alio: id ordo generationis est realis: quod est prioritas originis est realis.

36 **P**rioritas dicitur in prioritate originis, et in prioritate a q. i. e. dicitur in eodē in generalitate existens ut unum dependeat, et accipiat esse ab alio, nō in se.